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Эстафета. Юноши

М
ес

то

№ Страна Город

в
р

ем
я

1 Литва Каунас 1.33,70

2 Беларусь Витебск 1.36,68

3 Украина Ровно 1.37,30

4 Россия Санкт-Петербург 1.37,44

5 Беларусь Гродно 1.38,01

6 Беларусь Брест 1.40,28

7 Словакия 1.47,10
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Эстафета. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна Город

в
р

ем
я

1

Гарах Марина                                                 

Мулярчик Кристина                                                   

Добровицкая Алеся                                                

Займист Светлана

Беларусь Брест 1.45,61

2

Дембовская Диана                                  

Богдан Екатерина                                 

Лисюк Анастасия                       

Михайлова Анна

Беларусь Брест 1.45,69

3 707

Грицюта Анастасия               

Константинова Екатерина                   

Рибчук Юлия                                           

Климюк Екатерина

Украина Ровно 1.48,04

4 102

Кравцова Валерия                                                

Сизова Екатерина                                              

Кравцова Юлия                                   

Мацкевичуте Валерия

Россия Калининград 1.48,29

5 34

Калинина Виктория                                 

Жданова Екатерина                                          

Белоухова Анастасия                                    

Жданова Людмила

Россия Тула 1.50,18

6 283

Клюквина Анна                                                

Сунцова Мария                                                        

Михайлова Вита                                             

Крючкова Александра 

Россия Санкт-Петербург 1.50,45

7 39

Голота Маргарита                                     

Якерсон Александра                                           

Асаулюк Ирина                                            

Березюк Наталья

Украина Винница 1.52,58
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60 метров. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Тренер

1 7 Жильцов Александр 1995 Россия Тула 7.16 7.09 Романова

2 124 Круглик Станислав 1995 Беларусь Светлогорск 7.15 7.18 Андропова

3 165 Хасанов Дмитрий 1995 Россия Москва 7.28 7.27 Захаров

4 169 Близнец Денис 1995 Беларусь Гомель 7.30 7.29 Курилин

5 101 Полещук Андрей 1995 Беларусь Пинск 7.30 7.33 Пуценок

6 102 Суранов Вячеслав 1995 Беларусь Витебск 7.45 7.36 Иванова

7 179 Кононов Денис 1996 Беларусь Гомель 7.42 7.39 Мастич

8 166 Чекин Илья 1995 Россия Калининград 7.44 7.40 Балашовы

9 68 Губко Сергей 1996 Беларусь Брест 7.46 Матюш, Сидорук

10 179 Белугин Александр 1995 Россия Калининград 7.53 Сельская

11 105 Бикульчис Ауримас 1995 Литва Каунас 7.54 Даргевичуте

12 94 Грушевский Евгений 1996 Беларусь Барановичи 7.55 Хаткевич

13 231 Майстренко Александр 1996 Украина Коростень 7.56 Медведчук

13 703 Границкий Игорь 1996 Украина Ровно 7.56 Машаненков

15 330 Попадынец Богдан 1996 Украина Ивано-Франковск 7.58 Дадыкин, Дадыкина

16 104 Платонов Дмитрий 1996 Беларусь Витебск 7.59 Рязанов

17 614 Борисов Андрей 1996 Беларусь Брестский р-н 7.61 Борисов

18 42 Сосновский Виталий 1995 Беларусь Гродно 7.65 Колядко

19 415 Мушиц Максим 1995 Беларусь Каменец 7.66 Костючик

20 164 Рулев Никита 1995 Россия Калининград 7.67 Балашовы

21 150 Морозов Владислав 1996 Беларусь Кобрин 7.69 Новик, Романюк

21 173 Спирин Олег 1995 Россия Москва 7.69 Ширяев

23 72 Билей Евгений 1995 Украина Ужгород 7.70 Коломоец, Новикова

24 698 Кравчук Сергей 1995 Украина Ровно 7.70 Чулаевский

25 217 Калбарчик Бартоломей 1996 Польша Седльце 7.71 Длугош

25 704 Каширский Алексей 1995 Украина Ровно 7.71 Бугайчук

27 96 Юринок Артем 1996 Беларусь Барановичи 7.72 Радченко 

28 191 Кончиц Михаил 1995 Беларусь Гомель 7.77 Мастич

29 312 Демьянык Василий 1996 Украина Ивано-Франковск 7.85 Дадыкин, Дадыкина

30 411 Шиколай Андрей 1996 Беларусь Мотоль 7.85 Вакульчик

31 172 Мельников Константин 1996 Россия Калининград 7.86 Шабанов, Кузнецов

32 81 Маринчик Артем 1996 Беларусь Брест 7.87 Синкевич, Веренич, Хаткевич

33 58 Жилич Алексей 1995 Беларусь Брест 7.91 Зиновик, бр. Тивончик

34 99 Василевский Евгений 1996 Беларусь Брест 7.94 Титаренко-Рябишникова 

35 8 Лисецкий Павел 1996 Беларусь Брест 8.26 Саляманович 

207 Юшкевич Андрей 1994 Украина Коростень 7.44 Медведчук

94 Колос Анатолий 1995 Беларусь Брест DNS Матюш

106 Кузьменчук Вадим 1996 Беларусь Пинск DNS Пуценок

415 Лукашевич Виктор 1996 Беларусь Мотоль DNS Шиколай

64 Абрамчук Андрей 1998 Беларусь Брест DNS Саляманович 

Результат                       

Пр.     Фин.                
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60 метров. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Тренер

1 74 Шестак Дмитрий 1997 Беларусь Брест 7.66 7.50 Титаренко-Рябишникова 

2 240 Симоненко Александр 1997 Беларусь Гродно 7.57 7.51 Ковальчук, Дмитриченко

3 106 Коханаускас Арнас 1997 Литва Каунас 7.68 7.56 Якубайтите

4 41 Шляжко Илья 1997 Беларусь Брест 7.61 7.57 Матюш

5 396 Слаутин Александр 1997 Россия Санкт-Петербург 7.68 7.60 Куликова

6 177 Жук Андрей 1997 Беларусь Брест 7.60 7.62 Мизерия 

7 108 Доциус Томас 1997 Литва Каунас 7.74 7.78 Янкаускайте

8 93 Василевский Сергей 1997 Беларусь Брест 7.67 9.41 Марчук, бр. Тивончик

9 565 Степусь Иван 1998 Беларусь Пружаны 7.76 Красько 

10 112 Лапенков Артем 1998 Беларусь Витебск 7.77 Ходаренко, Мурашевич

10 61 Чистовалов Станислав 1997 Россия Москва 7.77 Худякова

12 24 Дмитриченко Дмитрий 1998 Россия Тула 7.83 Романова

13 527 Сенкульски Михал 1997 Польша Седльце 7.87 Длугош

14 50 Рассолько Александр 1997 Беларусь Гродно 7.99 Храмова

15 23 Заяц Александр 1998 Беларусь Брест 8.00 Матюш

16 48 Дашкевич Владислав 1997 Беларусь Гродно 8.05 Колядко

17 390 Янкович Роман 1997 Беларусь Ивацевичи 8.10 Шпаковский, Позняк

18 275 Федоров Филипп 1998 Россия Санкт-Петербург 8.14 Агарков, Пономарев

19 235 Чумерин Никита 1997 Беларусь Брест 8.15 Саляманович 

20 15 Гопта Виктор 1997 Словакия Гуменне 8.19 Лучка

21 Селюжицкий Максим 1998 Беларусь Брест 8.21 Кулик

22 708 Романюк Дмитрий 1997 Украина Ровно 8.31 Бугайчук

23 262 Михасюк Сергей 1997 Беларусь Брест 8.35 Саляманович 

24 245 Давыденко Виктор 1998 Беларусь Брестский р-н 8.53 Пастушик

25 366 Лось Никита 1998 Беларусь Иваново 8.73 Зиновик

111 Борисевич Андрей 1997 Беларусь Витебск DNF Рязанов

22 Дорогокупец Станислав 1997 Беларусь Минск DNS Дакуко

158 Сименюк Артем 1997 Беларусь Кобрин DNS Новик, Романюк

251 Литвинович Владислав 1998 Беларусь Брестский р-н DNS Пастушик

104 Лозюк Павел 1997 Беларусь Пинск DNS Пуценок

61 Лукьянчук Александр 1997 Украина Луцк DNS Сахарук

Результат                       

Пр.     Фин.                
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60 метров. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Тренер

1 34 Жданова Людмила 1995 Россия Тула 7.98 7.90 Елистратова

2 69 Лисюк Анастасия 1995 Беларусь Пинск 8.07 8.02 Синкевич-Веренич
3 102 Мацкевичюте Валерия 1995 Россия Калининград 8.19 8.10 Иванова

4 68 Богдан Екатерина 1996 Беларусь Брест 8.23 8.21 Лукашевич

5 60 Ярмолюк Яна 1996 Беларусь Брест 8.27 8.25 Рябова

6 93 Гарах Марина 1996 Беларусь Брест 8.28 8.26 Никитенкова
7 361 Клюквина Анна 1995 Россия Санкт-Петербург 8.32 8.33 Соколов, Соколова

8 80 Савлук Мария 1996 Беларусь Брест 8.30 8.34 Демко, Хаткевич

9 699 Грицюта Анастасия 1995 Украина Ровно 8.34 Нечипорук

10 39 Березюк Наталья 1996 Украина Винница 8.35 Мельничук

11 696 Мостова Алеся 1995 Украина Ровно 8.41 Кожарко

12 58 Медведь Виктория 1995 Беларусь Пинск 8.44 Русаков 
13 4 Жданова Екатерина 1995 Россия Тула 8.47 Елистратова

14 697 Константинова Екатерина 1996 Украина Ровно 8.50 Дубич

15 78 Дягиль Анна 1996 Беларусь Брест 8.51 Романюк, Хаткевич

16 170 Шкрабова Виктория 1995 Беларусь Гомель 8.63 Мастич

17 91 Кукшина Светлана 1995 Беларусь Барановичи 8.65 Чурило

18 43 Капитонова Полина 1996 Беларусь Гродно 8.94 Колядко

19 41 Голота Маргарита 1995 Украина Винница 8.95 Голота

48 Мастюлина Екатерина 1995 Украина Винница DNF Москвин

24 Костючик Екатерина 1995 Беларусь Брест DNF Старинская

Результат                       

Пр.     Фин.                
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60 метров. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Тренер

1 153 Дембовская Диана 1997 Беларусь Кобрин 8.01 7.96 Новик, Романюк

2 42 Мулярчик Кристина 1997 Беларусь Брест 8.14 8.04 Никитенкова 

3 705 Рибчук Юлия 1997 Украина Ровно 8.16 8.10 Дубич

4 247 Михайлова Вита 1997 Россия Санкт-Петербург 8.27 8.22 Воробьев, Зуенко

5 79 Михайлова Анна 1998 Беларусь Брест 8.21 8.23 Добровицкая

6 96 Сизова Екатерина 1997 Россия Калининград 8.34 8.28 Степочкина, Тимофеева

7 154 Назарук Дарья 1997 Беларусь Кобрин 8.24 8.30 Новик, Романюк

8 249 Бовжик Диана 1997 Беларусь Гродно 8.25 8.34 Михайлов

9 117 Гаврылюк Юлия 1997 Украина Луцк 8.36 Козловыч, Трофымук

10 109 Микелионите Угне 1997 Литва Каунас 8.37 Петкевичине

11 630 Калинина Виктория 1998 Россия Тула 8.38 Елистратова

12 79 Белоус Татьяна 1997 Беларусь Брест 8.38 Симончик, Хаткевич

13 188 Кравцова Валерия 1998 Россия Калининград 8.55 Маляревич, Сельская

14 62 Герман Эльвира 1997 Беларусь Пинск 8.55 Синкевич-Веренич

15 70 Коломоец Алина 1998 Украина Ужгород 8.61 Новикова

16 138 Вахромеева Алена 1997 Россия Москва 8.62 Ширяев

17 260 Коробкина Александра 1998 Беларусь Береза 8.63 Коценя, Протасевич

18 56 Невдах Юлия 1997 Беларусь Пинск 8.74 Синкевич-Веренич

19 149 Тюнина Юлия 1997 Россия Москва 8.79 Ширяев

20 345 Стретович Людмила 1997 Украина Коростень 9.32 Медведчук

21 18 Куликова Габриэла 1999 Словакия Гуменне 9.43 Матанин

390 Умерова Лилия 1997 Россия Санкт-Петербург DNS Панасов

Результат                       

Пр.     Фин.                
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60 метров с/б. Юноши 1 группа

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 704 Каширский Алексей 1995 Украина Ровно 8.64 8.67 Бугайчук

2 94 Грушевский Евгений 1996 Беларусь Барановичи 8.77 8.71 Хаткевич

3 28 Зданевич Арсений 1996 Беларусь Брест 8.69 8.74 Лукашевич, Рябова

4 191 Кончиц Михаил 1995 Беларусь Гомель 8.82 8.76 Мастич

5 432 Ашкинадзи Сергей 1995 Россия Санкт-Петербург 8.87 8.78 Баканов

6 440 Спичак Руслан 1996 Россия Санкт-Петербург 8.74 8.78 Бахвалова, Шекин

104 Стукнис Алгирдас 1995 Литва Каунас 8.22 DNF Анчлаускас

88 Калинин Виталий 1995 Беларусь Брест 8.34 DNF Рябова
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60 метров с/б. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Тренер

1 103 Жуковец Александр 1997 Беларусь Пинск 9.00 9.10 Пуценок

2 48 Дашкевич Владислав 1997 Беларусь Гродно 9.46 9.33 Колядко

3 41 Шляжко Илья 1997 Беларусь Брест 9.23 9.43 Матюш

4 108 Соколов Александр 1997 Беларусь Витебск 9.20 9.54 Кохненко 

5 70 Калоша Денис 1998 Беларусь Барановичи 10.18 9.89 Лещукевич

6 53 Вечерко Никита 1998 Беларусь Пинск 10.02 9.98 Водчиц 

7 81 Мешик Кирилл 1998 Беларусь Брест 10.23 10.43 Рябова

708 Романюк Дмитрий 1997 Украина Ровно 10.34 DNF Бугайчук

Результат    
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60 метров с/б. Девушки 1 группа

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 102 Мацкевичюте Валерия 1995 Россия Калининград 8.94 8.98 Иванова

2 361 Клюквина Анна 1995 Россия Санкт-Петербург 9.52 8.99 Соколов, Соколова
3 696 Мостова Алеся 1995 Украина Ровно 9.27 9.20 Кожарко
4 92 Метельская Анастасия 1995 Беларусь Барановичи 9.50 9.45 Чурило

5 170 Шкрабова Виктория 1995 Беларусь Гомель 9.95 9.68 Мастич
6 152 Трутько Виктория 1995 Беларусь Кобрин 10,21 10.27 Новик, Романюк

7 66 Игнатюк Виктория 1996 Беларусь Пинск 9.47 10.55 Волк 

8 33 Асаулюк Ирина 1996 Украина Винница 10,25 10.88 Постемский
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60 метров с/б. Девушки 2 группа

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 62 Герман Эльвира 1997 Беларусь Пинск 9.20 9.24 Синкевич-Веренич

2 76 Кротович Валерия 1997 Беларусь Барановичи 9.81 9.54 Лещукевич

3 247 Михайлова Вита 1997 Россия Санкт-Петербург 9.48 9.76 Воробьев, Зуенко

4 86 Малофеева Александра 1998 Беларусь Барановичи 10.60 10.59 Лещукевич

404 Чухилевич Ольга 1998 Украина Червоноград 11.19 DNF Маковская

55 Курадовец Елена 1997 Беларусь Брест DNF Добровицкая

108 Тишкович Екатерина 1998 Беларусь Пинск DNS Пуценок

390 Умерова Лилия 1997 Россия Санкт-Петербург DNS Панасов
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300 метров. Юноши 1 группа

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 7 Жильцов Александр 1995 Россия Тула 35.35 Романова

2 102 Пацевичус Рокас 1995 Литва Каунас 36.24 Шереньене

3 165 Хасанов Дмитрий 1995 Россия Москва 36.67 Захаров

4 124 Круглик Станислав 1995 Беларусь Светлогорск 36.73 Андропова

5 231 Слома Ян 1995 Беларусь Гродно 37.08 Храмов

6 691 Ткачук Назар 1995 Украина Ровно 37.77 Дитлашок

7 35 Денисюк Денис 1995 Украина Винница 37.87 Голота

8 179 Белугин Александр 1995 Россия Калининград 38.06 Сельская

9 104 Платонов Дмитрий 1996 Беларусь Витебск 38.13 Рязанов

10 231 Майстренко Александр 1996 Украина Коростень 38.28 Медведчук

11 274 Титоров Никита 1996 Россия Санкт-Петербург 38.37 Агарков, Пономарев

12 42 Сосновский Виталий 1995 Беларусь Гродно 38.43 Колядко

13 185 Смирнов Пайшао 1996 Россия Калининград 38.44 Лещинский, Волкова

14 56 Стацкеевич Владислав 1995 Беларусь Брест 38.58 Стацкеевич

15 136 Пеликис Айдас 1996 Литва Клайпеда 38.62 Кракис

16 150 Морозов Владислав 1996 Беларусь Кобрин 38.66 Новик, Романюк

17 102 Суранов Вячеслав 1995 Беларусь Витебск 38.66 Иванова

18 698 Кравчук Сергей 1995 Украина Ровно 38.78 Чулаевский

19 57 Козак Дмитрий 1996 Беларусь Брест 38.80 Бр. Сокол-Мингазет

20 481 Максименко Кирилл 1996 Беларусь Ляховичи 39.06 Ульянова, Иванютенко

21 173 Спирин Олег 1995 Россия Москва 39.12 Ширяев

22 96 Юринок Артем 1996 Беларусь Барановичи 39.19 Радченко 

23 701 Янчевский Ярослав 1996 Украина Ровно 39.31 Машаненков

24 72 Билей Евгений 1995 Украина Ужгород 39.40 Коломоец, Новикова

25 100 Ярошук Никита 1996 Беларусь Брест 39.70 Стацкеевич

26 700 Кравчук Максим 1996 Украина Ровно 39.75 Чулаевский

27 703 Границкий Игорь 1996 Украина Ровно 39.77 Машаненков

28 81 Маринчик Артем 1996 Беларусь Брест 39.95 Синкевич, Веренич, Хаткевич

29 415 Мушиц Максим 1995 Беларусь Каменец 40.02 Костючик

30 560 Швед Дмитрий 1996 Беларусь Пружаны 40.03 Чайковский

31 330 Попадынец Богдан 1996 Украина Ивано-Франковск 40.16 Дадыкин, Дадыкина

32 169 Близнец Денис 1995 Беларусь Гомель 40.17 Курилин

33 172 Мельников Константин 1996 Россия Калининград 40.20 Шабанов, Кузнецов

34 11 Лучка Доминик 1995 Словакия Гуменне 40.42 Лучка

35 312 Демьянык Василий 1996 Украина Ивано-Франковск 40.57 Дадыкин, Дадыкина

36 257 Ментуз Алексанр 1995 Беларусь Береза 40.98 Юхник

37 99 Василевский Евгений 1996 Беларусь Брест 41.32 Титаренко-Рябишникова 

38 244 Шик Игорь 1995 Беларусь Береза 41.35 Юхник

39 100 Антоник Дмитрий 1995 Беларусь Пинск 42.90 Пуценок

207 Юшкевич Украина 37.98 в/к

386 Демидович Владислав 1995 Беларусь Ивацевичи - Чаплинская

388 Кононович Василий 1996 Беларусь Ивацевичи - Шпаковский, Позняк

440 Спичак Руслан 1996 Россия Санкт-Петербург - Бахвалова, Шекин

74 Йовбак Дмитрий 1995 Украина Ужгород - Коломоец, Новикова

101 Полещук Андрей 1995 Беларусь Пинск - Пуценок

251 Мыхальчук Юрий 1995 Украина Луцк - Процик
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300 метров. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                     Тренер

1 22 Дорогокупец Станислав 1997 Беларусь Минск 37.64 Дакуко

2 140 Мицкус Бенедиктас 1997 Литва Клайпеда 38.52 Кракис

3 396 Слаутин Александр 1997 Россия Санкт-Петербург 39.68 Куликова

4 22 Власов Михаил 1997 Россия Тула 39.94 Романова

5 42 Жук Сергей 1997 Украина Винница 39.94 Мельничук

6 108 Доциус Томас 1997 Литва Каунас 40.06 Янкаускайте

7 240 Симоненко Александр 1997 Беларусь Гродно 40.21 Ковальчук, Дмитриченко

8 111 Борисевич Андрей 1997 Беларусь Витебск 40.27 Рязанов

9 177 Жук Андрей 1997 Беларусь Брест 40.77 Мизерия 

10 207 Ковальчук Дмитрий 1997 Украина Коростень 40.85 Медведчук

11 51 Матюк Михаил 1997 Беларусь Пинск 40.90 Водчиц 

12 54 Граборенко Максим 1998 Беларусь Пинск 41.02 Синкевич-Веренич

13 242 Таран Александр 1998 Россия Санкт-Петербург 41.18 Агарков, Пономарев

14 37 Ярошук Александр 1997 Беларусь Брест 41.42 Кулик, Стацкеевич

15 390 Янкович Роман 1997 Беларусь Ивацевичи 41.50 Шпаковский, Позняк

16 156 Курига Евгений 1997 Беларусь Кобрин 41.89 Новик, Романюк

17 50 Рассолько Александр 1997 Беларусь Гродно 42.16 Храмова

18 159 Примайчук Андрей 1998 Беларусь Кобрин 42.17 Новик, Романюк

19 Селюжицкий Максим 1998 Беларусь Брест 42.54 Кулик

20 275 Федоров Филипп 1998 Россия Санкт-Петербург 42.91 Агарков, Пономарев

21 149 Кабялис Мантас 1998 Литва Клайпеда 43.01 Кракис

21 57 Кронда Эдуард 1998 Беларусь Пинск 43.01 Водчиц 

23 16 Курчанел Даниил 1997 Словакия 43.41

24 24 Дмитриченко Дмитрий 1998 Россия Тула 43.59 Романова

25 61 Чистовалов Станислав 1997 Россия Москва 43.67 Худякова

26 98 Игориков Александр 43.73

27 42 Бессонов Артемий 1997 Россия Москва 44.36 Худякова

28 39 Бусько Максим 1998 Беларусь Брест 44.73 Стацкеевич

29 52 Корогода Владислав 1997 Беларусь Брест 44.78 Стацкеевич

30 366 Лось Никита 1998 Беларусь Иваново 46.69 Зиновик

406 Климук Павел 1998 Беларусь Каменец - Драпун

104 Лозюк Павел 1997 Беларусь Пинск - Пуценок

16 Турчани Даниэль 1997 Словакия Гуменне - Лучка

98 Шорников Александр 1997 Россия Калининград - Лещинский, Волкова
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1 707 Климюк Екатерина 1995 Украина Ровно 40.85 Дубич

2 69 Добровицкий Алеся 1995 Беларусь Брест 42.19 Добровицкий

3 47 Займист Светлана 1996 Беларусь Брест 43.00 Никитенкова 

4 68 Богдан Екатерина 1996 Беларусь Брест 43.81 Лукашевич

5 699 Грицюта Анастасия 1995 Украина Ровно 43.94 Нечипорук

6 39 Березюк Наталья 1996 Украина Винница 43.95 Мельничук

7 128 Проскуринайте Ивета 1996 Литва Клайпеда 44.41 Кракис

8 31 Егорова Анастасия 1996 Россия Москва 44.50 Казабекова

9 161 Кравцова Юлия 1995 Россия Калининград 44.57 Маляревич, Сельская

10 226 Пашинская Галина 1995 Украина Коростень 44.64 Медведчук

11 80 Савлук Мария 1996 Беларусь Брест 44.73 Демко, Хаткевич

12 46 Скварцова Юлия 1995 Беларусь Гродно 44.76 Храмова

13 58 Медведь Виктория 1995 Беларусь Пинск 44.91 Русаков 

14 3 Хоревская Анна 1995 Беларусь Минск 44.94 Башко

15 8 Мухортова Екатерина 1996 Россия Самара 45.02 Заварзина, Мухортов

16 283 Крючкова Александра 1995 Россия Санкт-Петербург 45.05 Агарков, Пономарев

17 697 Константинова Екатерина 1996 Украина Ровно 45.08 Дубич

18 60 Ярмолюк Яна 1996 Беларусь Брест 45.28 Лукашевич, Рябова

19 702 Близнюк Екатерина 1995 Украина Ровно 45.94 Нечипорук

20 4 Жданова Екатерина 1995 Россия Тула 46.00 Елистратова

21 69 Климахович Елизавета 1996 Беларусь Брест 46.39 Тиханович

22 78 Дягиль Анна 1996 Беларусь Брест 47.02 Романюк, Хаткевич

23 162 Шпак Елизавета 1996 Россия Калининград 47.81 Антунович, Лещинский

24 48 Мастюлина Екатерина 1995 Украина Винница 48.55 Москвин

25 34 Дорошенко Татьяна 1996 Украина Винница 48.78 Бех

26 43 Капитонова Полина 1996 Беларусь Гродно 48.78 Колядко

125 Пуйдокайте Егле 1995 Литва Клайпеда DNS Кракис

93 Гарах Марина 1996 Беларусь Брест DNS Никитенкова 

24 Старцева Галина 1995 Россия Москва DNS Смолянский

17 Бритикова Ирина 1995 Беларусь Минск DNS Башко

34 Жданова Людмила  1995 Россия Тула DNF Елистратова

24 Старцева Галина  1995 Россия Москва DNF Смолянский
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1 42 Мулярчик Кристина 1997 Беларусь Брест 41.75 Никитенкова 

2 154 Назарук Дарья 1997 Беларусь Кобрин 42.57 Новик, Романюк

3 153 Дембовская Диана 1997 Беларусь Кобрин 43.13 Новик, Романюк

4 705 Рибчук Юлия 1997 Украина Ровно 43.56 Дубич

5 79 Михайлова Анна 1998 Беларусь Брест 43.61 Добровицкая

6 96 Сизова Екатерина 1997 Россия Калининград 43.66 Степочкина, Тимофеева

7 60 Вольская Алина 1998 Беларусь Пинск 43.72 Водчиц 

8 865 Старжинская Мария 1997 Украина Коростень 44.11 Медведчук

9 92 Алексейчик Анастасия 1997 Беларусь 44.43

10 188 Кравцова Валерия 1998 Россия Калининград 44.53 Маляревич, Сельская

11 9 Подгорная Злата 1997 Беларусь Минск 44.54 Башко

12 126 Цурикова Диана 1997 Литва Клайпеда 44.59 Кракис

13 138 Вахромеева Алена 1997 Россия Москва 44.69 Ширяев

14 391 Казущик Анастасия 1998 Беларусь Ивацевичи 44.80 Чаплинская

15 161 Сбродова Дарья 1997 Россия Москва 45.73 Ярышкина, Волобуева

16 79 Белоус Татьяна 1997 Беларусь Брест 46.28 Симончик, Хаткевич

17 70 Коломоец Алина 1998 Украина Ужгород 46.33 Новикова

18 117 Гаврылюк Юлия 1997 Украина Луцк 46.79 Козловыч, Трофымук

19 260 Коробкина Александра 1998 Беларусь Береза 46.87 Коценя, Протасевич

20 116 Пихоцька Виктория 1998 Украина Луцк 47.65 Козловыч, Трофымук

21 56 Невдах Юлия 1997 Беларусь Пинск 48.83 Синкевич-Веренич

22 345 Стретович Людмила 1997 Украина Коростень 50.70 Медведчук

23 109 Кибак Евгения 1997 Беларусь Пинск 51.91 Пуценок

24 18 Куликова Габриэла 1999 Словакия Гуменне 57.34 Матанин

61 Тямчик Александра 1998 Беларусь Брест DNS Бр. Сокол-Мингазет
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1 231 Слома Ян 1995 Беларусь Гродно 1.21,91 Храмов

2 129 Буткявичус Доминикас 1995 Литва Клайпеда 1.24,54 Кракис

3 108 Тимонтеев Николай 1995 Беларусь Витебск 1.25,12 Сапсов, Гордецкий

4 691 Ткачук Назар 1995 Украина Ровно 1.25,39 Дитлашок

5 483 Мартинович Владислав 1996 Беларусь Ляховичи 1.27,00 Ульянова, Иванютенко

6 56 Стацкеевич Владислав 1995 Беларусь Брест 1.27,49 Стацкеевич

7 136 Пеликис Айдас 1996 Литва Клайпеда 1.27,58 Кракис

8 274 Титоров Никита 1996 Россия Санкт-Петербург 1.27,67 Агарков, Пономарев

9 160 Саланков Алексей 1995 Беларусь Гомель 1.27,69 Курилин

10 35 Денисюк Денис 1995 Украина Винница 1.28,25 Голота

11 701 Янчевский Ярослав 1996 Украина Ровно 1.29,33 Машаненков

12 13 Данко Ренэ 1995 Словакия Гуменне 1.29,68 Лучка

13 28 Мазай Максим 1996 Беларусь Минск 1.29,74 Дакуко

14 1944 Пацула Николай 1995 Украина Луцк 1.29,80 Данылюк

15 481 Максименко Кирилл 1996 Беларусь Ляховичи 1.30,26 Ульянова, Иванютенко

16 693 Тарасюк Андрей 1995 Украина Ровно 1.30,35 Дитлашок

17 251 Мыхальчук Юрий 1995 Украина Луцк 1.30,43 Процик

18 560 Швед Дмитрий 1996 Беларусь Пружаны 1.30,63 Чайковский

19 73 Кобзев Дмитрий 1996 Беларусь Брест 1.31,00 Титаренко-Рябишникова 

20 73 Кухтин Андрей 1996 Беларусь Брест 1.31,11 Коценя, бр. Зубрицкий-Яскович

21 6 Умнов Тихон 1995 Россия Москва 1.31,21 Парахина

22 184 Таран Артем 1996 Молдова Тирасполь 1.31,78 Армашов

23 185 Смирнов Пайшао 1996 Россия Калининград 1.31,90 Лещинский, Волкова

24 132 Ясинскас Лукас 1995 Литва Клайпеда 1.31,98 Кракис

25 700 Кравчук Максим 1996 Украина Ровно 1.32,79 Чулаевский

26 100 Антоник Дмитрий 1995 Беларусь Пинск 1.33,02 Пуценок

27 386 Демидович Владислав 1995 Беларусь Ивацевичи 1.33,36 Чаплинская

28 30 Демидко Артем 1996 Беларусь Минск 1.33,57 Дакуко

29 377 Жуков Артем 1996 Россия Санкт-Петербург 1.34,25 Яковлев

30 257 Ментуз Алексанр 1995 Беларусь Береза 1.34,29 Юхник

31 388 Кононович Василий 1996 Беларусь Ивацевичи 1.35,40 Шпаковский, Позняк

32 244 Шик Игорь 1995 Беларусь Береза 1.36,19 Юхник

33 86 Остапук Сергей 1996 Беларусь Брестский р-н 1.36,45 Стацкеевич, Пастушик

34 413 Рацик Александр 1995 Беларусь Мотоль 1.37,46 Вакульчик

35 414 Котковец Валентин 1996 Беларусь Мотоль 1.38,01 Кузьменчук

36 405 Пигут Владимир 1996 Украина Червоноград 1.41,37 Маковская

37 100 Ярошук Никита 1996 Беларусь Брест 1.45,22 Стацкеевич

38 105 Гаврилович Александр 1995 Беларусь Пинск 1.45,55 Пуценок

216 Хлусов Денис в/к Россия Санкт-Петербург 1.24,97
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1 140 Мицкус Бенедиктас 1997 Литва Клайпеда 1.29,88 Кракис

2 42 Жук Сергей 1997 Украина Винница 1.31,80 Мельничук

3 207 Ковальчук Дмитрий 1997 Украина Коростень 1.32,85 Медведчук

4 303 Новасад Александр 1998 Украина Ивано-Франковск 1.34,35 Дзундза

5 9 Огородников Богдан 1997 Россия Москва 1.34,95 Смолянский

6 67 Васильев Олег 1997 Беларусь Брест 1.35,09 Селивоник

7 245 Лепехо Михаил 1997 Беларусь Гродно 1.35,15 Андреев

8 40 Слапик Юрий 1997 Беларусь Гродно 1.35,31 Климук

9 37 Ярошук Александр 1997 Беларусь Брест 1.36,27 Кулик, Стацкеевич

10 242 Таран Александр 1998 Россия Санкт-Петербург 1.36,38 Агарков, Пономарев

11 144 Астраускас Мантас 1997 Литва Клайпеда 1.36,61 Кракис

12 88 Ковальчук Владислав 1997 Украина Луцк 1.37,30 Процик

13 54 Граборенко Максим 1998 Беларусь Пинск 1.38,30 Синкевич-Веренич

14 55 Руденко Александр 1997 Беларусь Пинск 1.38,83 Водчиц, Бойба

15 159 Примайчук Андрей 1998 Беларусь Кобрин 1.38,87 Новик, Романюк

16 405 Мельний Андрей 1998 Беларусь Каменец 1.39,00 Драпун

17 157 Рачко Дмитрий 1997 Беларусь Кобрин 1.39,02 Новик, Романюк

18 561 Беляев Анатолий 1997 Беларусь Пружаны 1.39,32 Чайковский

19 404 Дубяга Дмитрий 1997 Беларусь Каменец 1.40,42 Драпун

20 98 Шорников Александр 1997 Россия Калининград 1.40,85 Лещинский, Волкова

21 156 Курига Евгений 1997 Беларусь Кобрин 1.41,25 Новик, Романюк

22 149 Кабялис Мантас 1998 Литва Клайпеда 1.42,01 Кракис

23 34 Левчук Константин 1998 Беларусь Брест 1.42,01 Стацкеевич

24 57 Кронда Эдуард 1998 Беларусь Пинск 1.42,11 Водчиц 

25 39 Бусько Максим 1998 Беларусь Брест 1.43,67 Стацкеевич

26 64 Гладыч Вадим 1997 Украина Луцк 1.45,73 Борысюк

27 15 Муссалаев Артур 1998 Беларусь Брест 1.52,55 Стацкеевич

28 406 Климук Павел 1998 Беларусь Каменец DNS Драпун
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1 707 Климюк Екатерина 1995 Украина Ровно 1.34,80 Дубич

2 68 Шикеля Виктория 1996 Беларусь Пинск 1.37,98 Синкевич-Веренич

3 24 Старцева Галина 1995 Россия Москва 1.38,81 Смолянский

4 180 Северин Вера 1996 Беларусь Светлогорск 1.38,92 Вересова

5 100 Морина Анастасия 1995 Россия Москва 1.39,38 Казабекова

6 214 Петрова Татьяна 1995 Россия Санкт-Петербург 1.41,42 Агарков, Пономарев

7 8 Мухортова Екатерина 1996 Россия Самара 1.42,18 Заварзина, Мухортов

8 103 Гошко Алена 1995 Беларусь Витебск 1.43,50 Бабаев, Виницкая 

9 125 Пуйдокайте Егле 1995 Литва Клайпеда 1.43,71 Кракис

10 107 Морозова Анастасия 1996 Беларусь Витебск 1.43,80 Максак, Виницкая

11 17 Бритикова Ирина 1995 Беларусь Минск 1.44,22 Башко

12 1 Белоухова Анастасия 1995 Россия Тула 1.44,50 Елистратова

13 102 Лупенкова Ольга 1996 Беларусь Витебск 1.45,74 Бабаев, Виницкая 

14 254 Будько Илона 1995 Украина Луцк 1.46,04 Борысюк

15 46 Скварцова Юлия 1995 Беларусь Гродно 1.46,33 Храмова

16 702 Близнюк Екатерина 1995 Украина Ровно 1.46,40 Нечипорук

17 110 Марушко Иванна 1995 Украина Луцк 1.47,23 Якымовыч

18 31 Егорова Анастасия 1996 Россия Москва 1.47,88 Казабекова

19 44 Турлюк Юлия 1996 Украина Винница 1.48,15 Турлюк

20 283 Крючкова Александра 1995 Россия Санкт-Петербург 1.48,16 Агарков, Пономарев

21 226 Пашинская Галина 1995 Украина Коростень 1.48,21 Медведчук

22 59 Совпель Дарья 1995 Беларусь Брест 1.48,54 Бут-Гусаим, Леонов

23 3 Хоревская Анна 1995 Беларусь Минск 1.48,64 Башко

24 162 Шпак Елизавета 1996 Россия Калининград 1.49,41 Антунович, Лещинский

25 92 Домащук Наталья 1995 Беларусь Брест 1.52,28 Стацкеевич

26 128 Проскуринайте Ивета 1996 Литва Клайпеда 1.52,38 Кракис

27 69 Климахович Елизавета 1996 Беларусь Брест 1.53,47 Тиханович

28 78 Пушкарь Екатерина 1995 Беларусь Брест 1.54,24 Стацкеевич

29 34 Дорошенко Татьяна 1996 Украина Винница 1.54,57 Бех

234 Иванюк Инна 1996 Беларусь Береза DNS Коценя, Протасевич

29 Мисько Анна 1995 Беларусь Брест DNS Добровицкий 
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1 155 Редько Карина 1997 Беларусь Кобрин 1.42,03 Новик, Романюк

2 126 Цурикова Диана 1997 Литва Клайпеда 1.42,46 Кракис

3 104 Булышко Лика 1997 Беларусь Витебск 1.42,72 Бабаев, Виницкая 

4 359 Жукова Полина 1998 Россия Санкт-Петербург 1.43,17 Яковлев

5 865 Старжинская Мария 1997 Украина Коростень 1.44,00 Медведчук

6 105 Лукьянчик Надежда 1997 Беларусь Витебск 1.44,60 Бабаев, Виницкая 

7 9 Подгорная Злата 1997 Беларусь Минск 1.46,42 Башко

8 Алексейчик Анастасия 1997 Беларусь Барановичи 1.47,15 Чурина, Кастюкевич 

9 66 Рахманова Лолита 1997 Украина Ужгород 1.47,17 Новикова

10 237 Вилькель Виктория 1997 Беларусь Гродно 1.47,52 Мазовка

11 391 Казущик Анастасия 1998 Беларусь Ивацевичи 1.47,57 Чаплинская

12 49 Буткявичуте Аушра 1998 Литва Клайпеда 1.47,81 Кракис

13 238 Василюк Елизавета 1998 Россия Санкт-Петербург 1.48,17 Вересова, Гурина

14 106 Шостак Марина 1998 Беларусь Витебск 1.48,41 Бабаев, Виницкая 

15 116 Пихоцька Виктория 1998 Украина Луцк 1.49,36 Козловыч, Трофымук

16 161 Сбродова Дарья 1997 Россия Москва 1.49,50 Ярышкина, Волобуева

17 485 Слива Ангелина 1998 Беларусь Ляховичи 1.49,54 Ульянова, Иванютенко

18 61 Тямчик Александра 1998 Беларусь Брест 1.50,02 Бр. Сокол-Мингазет

19 111 Гач Оксана 1997 Украина Луцк 1.50,50 Сташкив, Козловыч, Трофымук

20 160 Ревотюк Светлана 1998 Беларусь Кобрин 1.51,29 Новик, Романюк

21 358 Котковец Елена 1997 Беларусь Иваново 1.51,49 Зиновик

22 5 Зайцева Ульяна 1997 Беларусь Минск 1.51,89 Римашевский

23 562 Ковалевич Алина 1997 Беларусь Пружаны 1.56,60 Чайковский

24 353 Епишко Виктория 1997 Беларусь Иваново 2.02,95 Котович

60 Вольская Алина 1998 Беларусь Пинск DNF Водчиц 

110 Шелест Регина 1998 Беларусь Пинск DNS Лобко

290 Лопунова Екатерина 1998 Россия Санкт-Петербург DNS Зверева

486 Лешик Юлия 1998 Беларусь Ляховичи DNS Ульянова, Иванютенко



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева
3000 метров с/х. Девушки 1 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                      Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 1995 Беларусь Брест 14.00,9 Лукашевич

2 250 Черевко Катерина 1995 Украина Луцк 14.22,3 Шахно

3 77 Кудряшова Яна 1995 Беларусь Брест 15.07,9 Никитенкова, Макаров, Кардапольцева

4 280 Корзун Дарья 1996 Беларусь Ганцевичи 15.29,6 Бубен, Корзун, Дроздов

5 316 Данылюк Иванна 1996 Украина Ивано-Франковск 15.33,9 Матешко

101 Квиклите Грета 1996 Литва Каунас NM Казлаускас

73 Федкович Яна 1996 Беларусь Брест NM Позняк, Шпаковский, Тарасевич

75 Хомюк Елена 1995 Беларусь Брест NM Макаров, Кардапольцева

70 Кунац Оксана 1995 Беларусь Брест DNS Лукашевич

3000 метров с/х. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                      Тренер

1 98 Грицук Анна 1997 Беларусь Брест 15.21,0 Добровицкая, Сипчук

2 253 Кнышик Алеся 1998 Украина Луцк 15.30,1 Борысюк

3 76 Швайко Алеся 1997 Украина Луцк 15.59,0 Шахно

4 322 Пчелинцева Наталья 1997 Украина Ивано-Франковск 16.06,0 Туркалевич

5 73 Колб Ирина 1998 Украина Луцк 16.15,3 Процик

6 355 Котович Юлия 1997 Беларусь Иваново 16.39,5 Котович

7 255 Остапчук Алина 1999 Украина Луцк 16.43,2 Борысюк

8 276 Савеня Екатерина 1997 Беларусь Ганцевичи 17.05,7 Бубен, Хмельницкая

9 76 Здольская Мария 1997 Беларусь Брест 18.05,3 Ятченя, Макаров, Кардапольцева

10 52 Макогонюк Анна 1998 Украина Винница 18.18,8 Москвин

11 Лунгул Каролина 1997 Молдова Тирасполь 18.48,6 Дилимарская, Хащевский

12 78 Ковальчук Оксана 1998 Украина Луцк 20.03,8 Процик

13 231 Рендюк Анна 1998 Беларусь Береза 20.49,6 Ворончук

72 Федкович Екатерина 1997 Беларусь Брест DNS Позняк, Шпаковский, Тарасевич



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева
5000 метров с/х. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                      Тренер

1 212 Ломоносов Вадим 1995 Беларусь Гродно 23.08,9 Следь, Емельяненко

2 55 Совпель Александр 1995 Беларусь Брест 23.51,4 Тарасевич, Бут-Гусаим

3 362 Кузьмич Владислав 1995 Беларусь Иваново 23.55,7 Котович

4 959 Хоецки Даниэль 1995 Польша Седльце 25.33,2 Голавски

5 961 Чартошевски Симон 1996 Польша Седльце 25.41,1 Голавски

6 71 Денисеня Александр 1996 Беларусь Брест 25.51,9 Бубен, Тарасевич

7 307 Пчелинцев Юрий 1996 Украина Ивано-Франковск 27.35,8 Туркалевич

8 249 Ковальчук Иван 1996 Украина Луцк 27.52,1 Процик

5000 метров с/х. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                      Тренер

1 975 Голавски Роберт 1998 Польша Седльце 25.53,4 Голавски

2 389 Яриев Фаррух 1997 Беларусь Ивацевичи 26.16,0 Шпаковский, Позняк

3 311 Соловей Александр 2001 Украина Ивано-Франковск 27.48,1 Туркалевич



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева
1000 метров. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат                      Тренер

1 100 Морина Анастасия 1995 Россия Москва 3.05,99 Казабекова

2 180 Северин Вера 1996 Беларусь Светлогорск 3.06,32 Вересова

3 68 Шикеля Виктория 1996 Беларусь Пинск 3.06,85 Синкевич-Веренич

4 102 Лупенкова Ольга 1996 Беларусь Витебск 3.11,75 Бабаев, Виницкая 

5 125 Пуйдокайте Егле 1995 Литва Клайпеда 3.12,92 Кракис

6 254 Будько Илона 1995 Украина Луцк 3.14,10 Борысюк

7 107 Морозова Анастасия 1996 Беларусь Витебск 3.15,94 Максак, Виницкая 

8 214 Петрова Татьяна 1995 Россия Санкт-Петербург 3.16,92 Агарков, Пономарев

9 103 Гошко Алена 1995 Беларусь Витебск 3.17,62 Бабаев, Виницкая 

10 92 Домащук Наталья 1995 Беларусь Брест 3.17,73 Стацкеевич

11 59 Совпель Дарья 1995 Беларусь Брест 3.17,80 Бут-Гусаим, Леонов

12 44 Турлюк Юлия 1996 Украина Винница 3.18,24 Турлюк

13 52 Кондратьева Елизавета 1996 Беларусь Брест 3.19,41 Иванютенко, Дубойский

14 110 Марушко Иванна 1995 Украина Луцк 3.23,54 Якымовыч

15 1 Белоухова Анастасия 1995 Россия Тула 3.24,32 Елистратова

16 250 Черевко Катерина 1995 Украина Луцк 3.26,99 Шахно

234 Иванюк Инна 1996 Беларусь Береза DNS Коценя, Протасевич
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1000 метров. Девушки 2 группа

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 56 Казмерчук Ирина 1997 Беларусь Брест 3.00,66 Бубен, Дубойский

2 359 Жукова Полина 1998 Россия Санкт-Петербург 3.03,24 Яковлев

3 290 Лопунова Екатерина 1998 Россия Санкт-Петербург 3.11,28 Зверева

4 485 Слива Ангелина 1998 Беларусь Ляховичи 3.14,45 Ульянова, Иванютенко

5 1946 Долынчук Снежана 1997 Украина Луцк 3.15,83 Сташкив, Данылюк

6 104 Булышко Лика 1997 Беларусь Витебск 3.17,41 Бабаев, Виницкая 

7 155 Редько Карина 1997 Беларусь Кобрин 3.17,67 Новик, Романюк

8 238 Василюк Елизавета 1998 Россия Санкт-Петербург 3.17,85 Вересова, Гурина

9 105 Лукьянчик Надежда 1997 Беларусь Витебск 3.20,20 Бабаев, Виницкая 

10 5 Зайцева Ульяна 1997 Беларусь Минск 3.21,23 Римашевский

11 98 Грицук анна 1997 Беларусь Брест 3.22,04

12 49 Буткявичуте Аушра 1998 Литва Клайпеда 3.22,10 Кракис

13 66 Рахманова Лолита 1997 Украина Ужгород 3.23,05 Новикова

14 58 Бондаренко Ярослава 1998 Беларусь Брест 3.23,13 Бр. Сокол-Мингазет

15 237 Вилькель Виктория 1997 Беларусь Гродно 3.24,08 Мазовка

16 562 Ковалевич Алина 1997 Беларусь Пружаны 3.24,12 Чайковский

17 160 Ревотюк Светлана 1998 Беларусь Кобрин 3.25,22 Новик, Романюк

18 73 Колб Ирина 1998 Украина Луцк 3.28,75 Процик

19 253 Кнышик Алеся 1998 Украина Луцк 3.31,42 Борысюк

20 106 Шостак Марина 1998 Беларусь Витебск 3.31,95 Бабаев, Виницкая 

21 358 Котковец Елена 1997 Беларусь Иваново 3.32,90 Зиновик

22 Лунгул Каролина 1997 Молдова Тирасполь 3.43,14 Дилимарская, Хащевский

23 353 Епишко Виктория 1997 Беларусь Иваново 3.46,20 Котович

486 Лешик Юлия 1998 Беларусь Ляховичи - Ульянова, Иванютенко

111 Гач Оксана 1997 Украина Луцк - Сташкив, Козловыч, Трофымук

78 Ковальчук Оксана 1998 Украина Луцк - Процик

Алексейчик Анастасия 1997 Беларусь Барановичи - Чурина, Кастюкевич

76 Швайко Алеся 1997 Украина Луцк - Шахно



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

2000 метров. Юноши 2 группа

место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат  

1 151 Лепихов Андрей 1997 Россия Москва 6.15,5 Гореловы

2 55 Руденко Александр 1997 Беларусь Пинск 6.24,9 Водчиц, Бойба

3 245 Лепехо Михаил 1997 Беларусь Гродно 6.28,7 Андреев

4 8 Лебедев Никита 1997 Россия Москва 6.36,7 Фоменков

5 561 Беляев Анатолий 1997 Беларусь Пружаны 6.37,9 Чайковский

6 9 Огородников Богдан 1997 Россия Москва 6.44,3 Смолянский

7 40 Слапик Юрий 1997 Беларусь Гродно 6.48,9 Климук

8 157 Рачко Дмитрий 1997 Беларусь Кобрин 7.06,1 Новик, Романюк

9 144 Астраускас Мантас 1997 Литва Клайпеда 7.12,2 Кракис

10 88 Ковальчук Владислав 1997 Украина Луцк 7.16,3 Процик

11 405 Мельний Андрей 1998 Беларусь Каменец 7.25,9 Драпун

12 64 Гладыч Вадим 1997 Украина Луцк 7.28,3 Борысюк

13 303 Новасад Александр 1998 Украина Ивано-Франковск 7.28,4 Дзундза

404 Дубяга Дмитрий 1997 Беларусь Каменец DNS Драпун



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

2000 метров. Юноши 1 группа

Забег 1 Начало: 10.35

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 183 Воронцов Сергей 1995 Россия Калининград 5.49,4 Мельников

2 54 Тур Николай 1995 Беларусь Брест 5.49,5 Дубойский

3 693 Тарасюк Андрей 1995 Украина Ровно 5.50,5 Дитлашок

4 483 Мартинович Владислав 1996 Беларусь Ляховичи 5.51,4 Ульянова, Иванютенко

5 94 Швайко Вадим 1995 Беларусь Брест 5.53,6 Сташенин, бр. Зубрицкий-Яскович

6 108 Тимонтеев Николай 1995 Беларусь Витебск 5.55,8 Сапсов, Гордецкий

7 377 Жуков Артем 1996 Россия Санкт-Петербург 5.56,3 Яковлев

8 Таран Артем 1996 Молдова Тирасполь 5.58,4 Армашов

9 85 Небелюк Артем 1995 Беларусь Брест 6.00,6 Стацкеевич

10 369 Лавриков Евгений 1996 Россия Санкт-Петербург 6.02,7 Бр. Глушак

11 1947 Хоменко Владимир 1996 Украина Луцк 6.04,3 Сташкив, Данылюк

12 160 Саланков Алексей 1995 Беларусь Гомель 6.04,3 Курилин

13 53 Чижик Александр 1995 Беларусь Брест 6.05,1 Бубен, Дубойский

14 1944 Пацула Николай 1995 Украина Луцк 6.10.7 Данылюк

15 95 Небыт Павел 1996 Беларусь Брест 6.11,0 Чайковский, бр.Зубрицкий-Яскович

16 89 Мишкуц Артем 1996 Беларусь Брест 6.11,6 Коценя, бр. Зубрицкий-Яскович

17 125 Частухин Лев 1995 Россия Москва 6.12,2 Горелов, Захаров

18 132 Ясинскас Лукас 1995 Литва Клайпеда 6.18,7 Кракис

19 249 Ковальчук Иван 1996 Украина Луцк 6.20,3 Процик

20 6 Умнов Тихон 1995 Россия Москва 6.21,9 Парахина

21 13 Данко Ренэ 1995 Словакия Гуменне 6.25,9 Лучка

22 413 Рацик Александр 1995 Беларусь Мотоль 6.27,2 Вакульчик

23 99 Калилец Дмитрий 1995 Беларусь Брест 6.29,1 Сипчук

24 3 Тихоненко Николай 1995 Беларусь Брест 6.31,6 Сипчук

25 28 Мазай Максим 1996 Беларусь Минск 6.32,7 Дакуко

26 414 Котковец Валентин 1996 Беларусь Мотоль 6.34,3 Кузьменчук

27 30 Демидко Артем 1996 Беларусь Минск 6.42,6 Дакуко

28 12 Матанин Самуэль 1996 Словакия Гуменне 7.04,4 Лучка

29 105 Гаврилович Александр 1995 Беларусь Пинск 7.09,8 Пуценок

129 Буткявичус Доминикас 1995 Литва Клайпеда снят врачом Кракис
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Тройной прыжок. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 1 Смаль Константин 1995 Беларусь Минск 14.81 Главацкий, Рябова

2 88 Калинин Виталий 1995 Беларусь Брест 14.12 Рябова

3 101 Соколовский Владислав 1995 Беларусь Витебск 13.95 Рязанов

4 69 Корень Роман 1995 Беларусь Брест 13.70 Матюш, Сидорук

5 26 Кулисевич Александр 1996 Беларусь Брест 13.46 Рябова

6 605 Мартынюк Максим 1995 Беларусь Брестский р-н 13.04 Невдах

7 410 Вабищевич Юрий 1995 Беларусь Каменец 12.88 Низовец

8 95 Скавинский Вадим 1995 Беларусь Барановичи 12.87 Павловский

9 46 Кирьянов Владислав 1996 Беларусь Минск 12.84 Суряднов, Шагун, Ракович

10 65 Колосей Николай 1996 Беларусь Брест 12.68 Саляманович 

11 330 Попадынец Богдан 1996 Украина Ивано-Франковск 12.52 Дадыкин, Дадыкина

12 89 Тарасевич Евгений 1996 Беларусь Барановичи 12.35 Павловский

13 12 Гончаров Евгений 1996 Беларусь Брест 12.05 Саляманович 
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Тройной прыжок. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 108 Соколов Александр 1997 Беларусь Витебск 12.10 Кохненко 

2 74 Андреюк Артем 1997 Беларусь Брест 11.96 Добровицкая

3 34 Томашук Евгений 1997 Беларусь Брест 11.55 Саляманович 

4 51 Матюк Михаил 1997 Беларусь Пинск 11.52 Водчиц 

5 158 Семенюк Артем 1997 Беларусь Кобрин 11.45

6 567 Андросюк Ярослав 1998 Беларусь Пружаны 11.30 Красько 

7 81 Габец Максим 1997 Беларусь Барановичи 11.23 Павловский

47 Ивлев Евгений 1997 Беларусь Гродно DNS Демянчук
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Тройной прыжок. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 247 Сунцова Мария 1995 Россия Санкт-Петербург 11,98 Трузнов, Попкова, Лобачева

2 162 Хохлова Мария 1996 Беларусь Гомель 11,90 Ковалев

3 69 Добровицкий Алеся 1995 Беларусь Брест 11,85 Добровицкий 

4 92 Метельская Анастасия 1995 Беларусь Барановичи 11,32 Чурило

5 138 Ивкова Александра 1995 Россия Калининград 10,95 Малиновская

6 59 Конончук Екатерина 1995 Беларусь Пинск 10,87

7 32 Якерсон Александра 1996 Украина Винница 10,67 Бех

65 Труш Дарья 1996 Беларусь Пинск DNS Волк 
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Тройной прыжок. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 76 Кротович Валерия 1997 Беларусь Барановичи 11.00 Лещукевич

2 73 Гилига Яна 1997 Беларусь Брест 10.72 Рябова

3 403 Кость Оксана 1997 Украина Червоноград 10.07 Маковская

4 405 Хван Мария 1997 Беларусь Брестская обл. 10.01

5 109 Кибак Евгения 1997 Беларусь Пинск 9.78 Пуценок

6 108 Тишкович Екатерина 1998 Беларусь Пинск 9.70 Пуценок



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Прыжок в длину. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 104 Стукнис Алгирдас 1995 Литва Каунас 7,00 Анчлаускас

2 192 Раков Игорь 1995 Беларусь Гомель 6,89 Ковалев

3 31 Черноостровский Валентин 1995 Украина Винница 6,76 Прошин

4 166 Чекин Илья 1995 Россия Калининград 6,67 Балашовы

5 1 Смаль Константин 1995 Беларусь Минск 6,52 Главацкий, Рябова

6 105 Бикульчис Ауримас 1995 Литва Каунас 6,49 Даргевичуте

7 194 Лопатенко Никита 1995 Беларусь Гомель 6,26 Мастич

8 179 Кононов Денис 1996 Беларусь Гомель 6,23 Мастич

9 90 Урбанович Алексей 1995 Беларусь Минск 6,22 Рябова, Курдюк

10 69 Корень Роман 1995 Беларусь Брест 6,18 Матюш, Сидорук

11 107 Бутенко Михаил 1995 Украина Луцк 6,16 Саган 

12 68 Губко Сергей 1996 Беларусь Брест 6,12 Матюш, Сидорук

13 614 Борисов Андрей 1996 Беларусь Брестский р-н 6,05 Борисов

14 95 Скавинский Вадим 1995 Беларусь Барановичи 6,02 Павловский

15 89 Тарасевич Евгений 1996 Беларусь Барановичи 6,02 Павловский

16 51 Хала Дмитрий 1995 Беларусь Брест 6,01 Добровицкий

17 41 Жуков Дмитрий 1995 Беларусь Брест 6,00 Матюш

18 46 Кирьянов Владислав 1996 Беларусь Минск 5,90 Суряднов, Шагун, Ракович

19 602 Монтик Виталий 1996 Беларусь Брестский р-н 5,75 Пастушик

20 191 Рыжий Владислав 1995 Беларусь Гомель 5,74 Тихонова, Мариненко

21 410 Вабищевич Юрий 1995 Беларусь Каменец 5,70 Низовец

22 411 Шиколай Андрей Беларусь 5,65

23 110 Цыганов Вадим 1995 Беларусь Витебск 5,58 Нарыжный

24 217 Калбарчик Бартоломей 1996 Польша Седльце 5,50 Длугош

25 11 Лучка Доминик 1995 Словакия Гуменне 5,43 Лучка

26 101 Москалѐв Евгений 1995 Беларусь Витебск 5,05 Шур 

45 Янчевский Владислав 1995 Беларусь Гродно DNS Зарядова, Ковальчук

58 Жилич Алексей 1995 Беларусь Брест DNS Зиновик, бр. Тивончик

12 Гончаров Евгений 1996 Беларусь Брест DNS Саляманович 

65 Колосей Николай 1996 Беларусь Брест DNS Саляманович 

64 Абрамчук Андрей 1998 Беларусь Брест DNS Саляманович 



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Прыжок в длину. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 74 Шестак Дмитрий 1997 Беларусь Брест 6,31 Титаренко-Рябишникова 

2 565 Степусь Иван 1998 Беларусь Пружаны 5,82 Красько 

3 106 Коханаускас Арнас 1997 Литва Каунас 5,74 Якубайтите

4 102 Лапатюк Николай 1997 Беларусь Пинск 5,74 Пуценок

5 47 Ивлев Евгений 1997 Беларусь Гродно 5,52 Демянчук

6 112 Лапенков Артем 1998 Беларусь Витебск 5,47 Ходаренко, Мурашевич

7 527 Сенкульски Михал 1997 Польша Седльце 5,32 Длугош

8 39 Синяк Игорь 1997 Беларусь Минск 5,31 Курдюк

9 42 Бессонов Артемий 1997 Россия Москва 5,25 Худякова

10 262 Михасюк Сергей 1997 Беларусь Брест 5,20 Саляманович 

11 15 Гопта Виктор 1997 Словакия Гуменне 5,17 Лучка

12 158 Сименюк Артем 1997 Беларусь Кобрин 5,11 Новик, Романюк

13 16 Турчани Даниэль 1997 Словакия Гуменне 5,10 Лучка

14 567 Андросюк Ярослав 1998 Беларусь Пружаны 5,08 Красько 

15 81 Габец Максим 1997 Беларусь Барановичи 5,07 Павловский

16 74 Андреюк Артем 1997 Беларусь Брест 4,90 Добровицкая

17 64 Абрамчук Андрей Беларусь 4,50

61 Чистовалов Станислав 1997 Россия Москва DNS Худякова

34 Томашук Евгений 1997 Беларусь Брест DNS Саляманович 
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Прыжок в длину. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 166 Бондарчук Наталья 1996 Беларусь Гомель 5,25 Ковалев

2 69 Лисюк Анастасия 1995 Беларусь Пинск 5,25 Синкевич-Веренич
3 65 Труш Дарья 1996 Беларусь Пинск 5,20 Волк
4 247 Сунцова Мария 1995 Россия Санкт-Петербург5,13 Трузнов, Попкова, Лобачева

5 162 Хохлова Мария 1996 Беларусь Гомель 5,12 Ковалев

6 138 Ивкова Александра 1995 Россия Калининград 4,90 Малиновская

7 32 Якерсон Александра 1996 Украина Винница 4,54 Бех

8 92 Трухан Алеся 1996 Беларусь Брест 4,54 Добровицкая

9 33 Асаулюк Ирина 1996 Украина Винница 4,53 Постемский

10 419 Головчик Вероника 1996 Беларусь Каменец 4,50 Низовец

11 59 Конончук Екатерина 1996 Беларусь Пинск 4,24 Синкевич-Веренич



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Прыжок в длину. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 33 Петручик Анастасия 1997 Беларусь Брест 5,32 Саляманович 

2 174 Давыдова Мария 1997 Россия Москва 5,24 Лукьяненко, Минина, Давыдовы

3 105 Луговская Виктория 1997 Беларусь Витебск 5,23 Голованова, Шур

4 109 Микелионите Угне 1997 Литва Каунас 4,93 Петкевичине

5 100 Жодик Мария 1997 Беларусь Барановичи 4,92 Чурина 

6 73 Гилига Яна 1997 Беларусь Брест 4,90 Рябова

7 149 Тюнина Юлия 1997 Россия Москва 4,83 Ширяев

8 368 Михалева Мария 1998 Россия Санкт-Петербург 4,79 Еличев, Гаврилина

9 80 Новикова Дарья 1997 Украина Ужгород 4,74 Новикова

10 630 Калинина Виктория Россия Тула 4,55

11 160 Виниславская Анастасия 1997 Беларусь Светлогорск 4,53 Андропова

12 107 Богданова Екатерина 1998 Беларусь Витебск 4,45 Кохненко 

13 405 Хван Мария 1997 Беларусь Каменец 4,38 Шаблинский

14 412 Мыщик Валентина 1997 Беларусь Мотоль 4,27 Вакульчик

403 Кость Оксана 1997 Украина Червоноград DNS Маковская



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева
Толкание ядра. Юноши 1 группа

1 168 Фурс Виталий 1995 Беларусь Гомель 16,81 Тихонова, Безуевский

2 Насеня Андрей 1995 Беларусь Брест 16,39 Крученок

3 6 Горенко Никита 1996 Беларусь Минск 14,96 Мелешко 

4 50 Голубкович Валерий 1995 Беларусь Брест 14,90 Кондратюк

5 78 Петручик Дмитрий 1996 Беларусь Брест 14,46 Баран 

6 Чебан Николай 1995 Молдова Тирасполь 13,52 Лысый

7 Дейкун Андрей 1996 Беларусь Брест 13,18 Крученок

8 180 Довгаленко Владислав 1996 Россия Москва 12,94 Давыдовы

9 41 Макрушич Дмитрий 1995 Беларусь Гродно 12,69 Глебович, Коршун

10 55 Падзина Максим 1996 Беларусь Брест 12,15 Ульянова, Кондратюк

11 166 Крапиневич Николай 1996 Беларусь Кобрин 11,95 Мендель

12 3 Полиенко Владислав 1996 Россия Москва 11,82 Парахина

13 165 Дробышев Сергей 1996 Беларусь Кобрин 11,45 Мендель

14 236 Кравчук Сергей 1996 Беларусь Береза 11,29 Коценя, Протасевич

Город тренерДата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Страна результат



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Толкание ядра. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 Пищик Максим 1997 Беларусь Брест 12,48 Крученок

2 59 Карпук Роман 1997 Беларусь Брест 11,87 Бр. Кунац

3 61 Назарук Виталий 1997 Беларусь Брест 11,29 Мендель, бр. Кунац

4 Сычевский Павел 1998 Беларусь Барановичи 10,94 Радченко 

5 Синькевич Дмитрий 1998 Беларусь Брест 10,91 Крученок

6 Сидоренко Евгений 1998 Беларусь Брест 10,77 Крученок

7 7 Македонский Александр 1997 Россия Москва 10,67 Парахина

8 Назаренко Кирилл 1998 Беларусь Барановичи 10,25 Радченко 

9 Мигира Борис 1997 Беларусь Брест 9,96 Кулик

10 60 Лапицкий Дмитрий 1997 Беларусь Брест 9,68 Бр. Кунац

11 140 Плешаков Георгий 1998 Россия Москва 9,50 Давыдовы

12 Сацюк Игорь 1997 Беларусь Брест 8,89 Кулик

13 161 Козак Николай 1998 Беларусь Кобрин 8,86 Мендель

14 Зань Владислав 1998 Беларусь Брест 8,70 Крученок

15 Мазур Дмитрий 1997 Беларусь Брест 8,25 Крученок

Федорук Владислав 1997 Беларусь Брест DNS Крученок

51 Зарецкий Артем 1998 Беларусь Брест DNS Кондратюк



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Толкание ядра. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 225 Пасечник Елена 1995 Беларусь Гродно 12,41 Синицын

2 229 Марковская Анжелика 1995 Беларусь Гродно 11,89 Синицын

3 185 Демешонок Арина 1996 Беларусь Гомель 11,13 Брель

4 184 Ермакова Виктория 1995 Беларусь Гомель 10,95 Брель

5 62 Сокол Кристина 1996 Беларусь Брест 10,41 Оксенчук

6 233 Янчук Мырослава 1996 Украина Луцк 10,27 Сахарук

7 605 Кушнеревич Дарья 1996 Беларусь Брестский р-н 10,27 Пастушик

8 409 Мурина Алена 1996 Беларусь Каменец 9,05 Костючик

9 387 Копытич Екатерина 1996 Беларусь Ивацевичи 8,97 Шпаковский

10 163 Михалюк Наталья 1995 Беларусь Кобрин 8,42 Мендель

11 408 Селевонюк Анастасия 1996 Беларусь Каменец 7,79 Шаблинский

12 Исканян Александра 1996 Молдова Тирасполь 7,48 Иванко, Тинкован

13 17 Громулякова Петра 1996 Словакия Гуменне 7,18 Лучка

14 259 Золоторева Алина 1995 Беларусь Береза 7,17 Коценя, Протасевич

Тарасевич Вероника 1996 Беларусь Брест DNS Кулик

51 Козловская Кристина 1996 Беларусь Брест DNS Кондратюк
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Толкание ядра. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 110 Куницкайте Камиле 1997 Литва Каунас 11,56 Якубайтите

2 246 Серко Каролина 1997 Беларусь Гродно 11,56 Глебович

3 Подлесная Анастасия 1997 Беларусь Брест 11,18 Крученок

4 57 Милевская Галина 1998 Беларусь Брест 10,93 Шпаковский, Кондратюк

49 Громакова Ольга 1997 Беларусь Гродно 10,53 Глебович

611 Лоско Полина 1998 Беларусь Брестский р-н 10,53 Пастушик

186 Савочкина Мария 1997 Беларусь Гомель 10,53 Куприянов

58 Онищук Ирина 1998 Беларусь Брест 8,88 Кондратюк

403 Василевская Вероника 1997 Беларусь Каменец 8,28 Драпун

174 Давыдова Мария 1997 Россия Москва DNS Лукьяненко, Минина, Давыдовы



 54 международный турнир памяти Д.М. Карбышева

Прыжок в высоту. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 139 Герасимов Валерий 1995 Беларусь Витебск 205 Шур
2 431 Гусев Никита 1995 Россия Санкт-Петербург 200 Еременко
5 191 Рыжий Владислав 1995 Беларусь Гомель 195 Тихонова, Мариненко

6 103 Козинас Каролис 1995 Литва Каунас 195 Гавелите
10 90 Урбанович Алексей 1995 Беларусь Минск 195 Рябова, Курдюк
4 119 Совейко Никита 1995 Беларусь Витебск 195 Шур 

7 63 Мельникович Владислав 1996 Беларусь Пинск 190 Русаков 

11 605 Мартынюк Максим 1995 Беларусь Брестский р-н 185 Невдах

12 110 Цыганов Вадим 1995 Беларусь Витебск 185 Нарыжный
8 170 Настенко Николай 1995 Россия Калининград 180 Балашовы

11 222 Чемармазович Владислав 1995 Беларусь Гродно 175 Ковальчук
14 62 Селиверстов Павел 1996 Беларусь Минск 175 Курдюк

13 107 Бутенко Михаил 1995 Украина Луцк 170 Саган 

12 Матанин Самуэль 1996 Словакия Гуменне NM Лучка

415 Лукашевич Виктор 1996 Беларусь Мотоль NM Шиколай

602 Монтик Виталий 1996 Беларусь Брестский р-н DNS Пастушик
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Прыжок в высоту. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 70 Калоша Денис Беларусь Барановичи 170

2 22 Власов Михаил Россия Тула 170

2 103 Жуковец Александр Беларусь Пинск 170

4 39 Синяк Игорь Беларусь Минск 170

5 102 Лапатюк Николай Беларусь Пинск 165

6 109 Недосеков Максим Беларусь Витебск 165

7 82 Кирилюк Вадим Беларусь Брест 160

- 412 Мыщик Валентин Беларусь Мотоль -
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Прыжок в высоту. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 66 Игнатюк Виктория 1996 Беларусь Пинск 160 Волк 

2 105 Курынова Эльвира 1995 Россия Калининград 155 Иванова

3 419 Головчик Вероника 1996 Беларусь Каменец 150 Низовец

4 360 Данилькевич Вероника 1995 Беларусь Иваново 145 Зиновик
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Прыжок в высоту. Девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 100 Жодик Мария 1997 Беларусь Барановичи 165 Чурина 

2 105 Луговская Виктория 1997 Беларусь Витебск 165 Голованова, Шур

3 160 Виниславская Анастасия 1997 Беларусь Светлогорск 165 Андропова

4 107 Балиукайте Моника 1997 Литва Каунас 155 Гавелите

5 86 Малофеева Александра 1998 Беларусь Барановичи 155 Лещукевич

6 107 Богданова Екатерина 1998 Беларусь Витебск 155 Кохненко 

7 368 Михалева Мария 1998 Россия Санкт-Петербург 150 Еличев, Гаврилина

8 404 Чухилевич Ольга 1998 Украина Червоноград 145 Маковская

9 412 Мыщик Валентина 1998 Беларусь Мотоль 140
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Прыжок с шестом. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 433 Кобелев Леонид 1995 Россия Санкт-Петербург 470 Баканов

2 431 Агеев Вениамин 1995 Россия Санкт-Петербург 460 Баканов

3 45 Янчевский Владислав 1995 Беларусь Гродно 420 Зарядова, Ковальчук

4 191 Шубенок Александр 1995 Беларусь Гомель 380 Марченков, Смеян

5 180 Кручко Денис 1996 Беларусь Гомель 340 Марченков, Смеян

6 50 Бахур Игорь 1996 Беларусь Брест 300 Водчиц, бр. Тивончик

222 Чемармазович Владислав 1995 Беларусь Гродно NM Ковальчук

86 Кобец Андрей 1996 Беларусь Брест DNS Мизерия, бр. Тивончик
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Прыжок с шестом. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 64 Чмырева Анна 1995 Беларусь Брест 300 Коценя, бр. Тивончик

Прыжок с шестом. Девушки 2группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 94 Зосич Татьяна 1997 Беларусь Брест 240 Жуковский, бр. Тивончик
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Метание копья. Девушки 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 78 Барылюк Мария 1995 Украина Луцк 42,68 Сахарук

2 184 Ермакова Виктория 1995 Беларусь Гомель 42,44 Брель

3 185 Демешонок Арина 1996 Беларусь Гомель 41,98 Брель

4 Сагайдачная Ольга 1995 Россия Смоленск 41,96 Креглева

5 695 Мосийчук Ульяна 1995 Украина Ровно 39,52 Кожарко

6 Гомарева Екатерина 1996 Россия Смоленск 38,10 Степаньков

7 Родионов Валерия 1995 Россия Смоленск 37,40 Степаньков

8 63 Фенчук Анна 1996 Беларусь Брест 33,98 Чурило, Оксенчук

9 408 Селевонюк Анастасия 1996 Беларусь Каменец 31,80 Шаблинский

10 233 Янчук Мырослава 1996 Украина Луцк 30,49 Сахарук

11 Лавицкая Светлана 1996 Беларусь Брест 30,10 Кулик

12 Тарасевич Вероника 1996 Беларусь Брест 29,70 Кулик

62 Сокол Кристина 1996 Беларусь Брест DNS Оксенчук
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Метание копья. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 67 Изотов Валерий 1997 Беларусь Брест 48,64 Пастушик, Оксенчук

2 Ярмолич Максим 1997 Беларусь Брест 45,11 Кулик

3 171 Смирнов Илья 1997 Беларусь Кобрин 40,22 Мойсеюк 

4 64 Стагниев Павел 1998 Беларусь Брест 39,26 Чайковский, Оксенчук

5 Климук Павел 1998 Беларусь Каменец 36,80

6 Сацюк Игорь 1997 Беларусь Брест 36,45 Кулик

7 61 Лукьянчук Александр 1997 Украина Луцк 36,40 Сахарук
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Метание копья. Девушки 2группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 174 Давыдова Мария 1997 Россия Москва 38,62

2 403 Василевская Вероника 1997 Беларусь Каменец 35,26 Драпун

3 65 Кирилюк Кристина 1998 Беларусь Брест 29,89 Ятченя, Оксенчук

4 611 Лоско Полина 1998 Беларусь Брестский р-н 29,19 Пастушик

5 110 Куницкайте Камиле 1997 Литва Каунас 26,25 Якубайтите
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Метание копья. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 189 Лазарев Дмитрий 1995 Беларусь Гомель 60,98 Тихонова, Безуевский

2 180 Хватик Евгений 1995 Беларусь Гомель 56,08 Брель

3 41 Макрушич Дмитрий 1995 Беларусь Гродно 55,06 Глебович, Коршун

4 Филиппов Иван 1996 Россия Смоленск 54,32 Копылов

5 Купреев Александр 1995 Россия Смоленск 51,05 Степаньков

6 66 Климук Николай 1996 Беларусь Брест 50,80 Велешкевич, Оксенчук

7 168 Демченко Максим 1995 Беларусь Кобрин 49,27 Микульская

8 413 Сачков Игорь 1996 Беларусь Каменец 48,52 Шаблинский

9 73 Богдан Михаил 1996 Украина Луцк 44,50 Сахарук

10 312 Демьянык Василий 1996 Украина Ивано-Франковск 44,03 Дадыкин, Дадыкина

11 Румачик Евгений 1996 Беларусь Брест 43,56 Кулик

12 78 Шеметюк Сергей 1995 Украина Луцк 42,83 Сахарук

13 169 Мельничук Артем 1996 Беларусь Кобрин 42,77 Мойсеюк 

14 3 Полиенко Владислав 1996 Россия Москва 39,10 Парахина

15 167 Штык Владислав 1995 Беларусь Кобрин 33,06 Микульская

233 Демедюк Сергей 1995 Украина Луцк Сахарук

в/к 72 Брайчук Николай 1994 Беларусь Брест 64,26 Оксенчук, Мойсеюк

в/к 233 Богдан Максим 1994 Украина Луцк 59,02 Сахарук

в/к 58 Хилюк Андрей 1991 Украина Луцк 58,56 Сахарук

в/к 60 Петрук Андрей 1992 Украина Луцк 58,02 Сахарук

в/к 78 Шуляк Иван 1992 Украина Луцк 56,12 Сахарук

в/к 61 Ковбасюк Андрей 1994 Украина Луцк 50,85 Сахарук
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Метание копья. Юноши 1 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 50 Голубкович Валерий 1995 Беларусь Брест 52,63 Кондратюк

2 156 Марков Артем 1995 Беларусь Гомель 48,33 Тихонова, Безуевский

3 168 Фурс Виталий 1995 Беларусь Гомель 44,90 Тихонова, Безуевский

4 6 Горенко Никита 1996 Беларусь Минск 43,88 Мелешко 

5 55 Падзина Максим 1996 Беларусь Брест 42,12 Ульянова, Кондратюк

6 Чебан Николай 1995 Молдова Тирасполь 41,18 Лысый

7 Дейкун Андрей 1996 Беларусь Брест 40,55 Крученок

8 165 Дробышев Сергей 1996 Беларусь Кобрин 39,69 Мендель

9 Насеня Андрей 1995 Беларусь Брест 37,43 Крученок

10 78 Петручик Дмитрий 1996 Беларусь Брест 34,27 Баран 

11 236 Кравчук Сергей 1996 Беларусь Береза 24,04 Коценя, Протасевич

180 Довгаленко Владислав 1996 Россия Москва - Давыдовы
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Метание диска. Юноши 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 59 Карпук Роман 1997 Беларусь Брест 33,37 Бр. Кунац

2 61 Назарук Виталий 1997 Беларусь Брест 32,77 Мендель, бр. Кунац

3 161 Козак Николай 1998 Беларусь Кобрин 32,41 Мендель

4 Федорук Владислав 1997 Беларусь Брест 31,22 Крученок

5 Мигира Борис 1997 Беларусь Брест 30,34 Кулик

6 60 Лапицкий Дмитрий 1997 Беларусь Брест 29,88 Бр. Кунац

7 Сидоренко Евгений 1998 Беларусь Брест 28,96 Крученок

8 Пищик Максим 1997 Беларусь Брест 27,02 Крученок

9 140 Плешаков Георгий 1998 Россия Москва 24,36 Давыдовы

10 Синькевич Дмитрий 1998 Беларусь Брест 22,35 Крученок

11 51 Зарецкий Артем 1998 Беларусь Брест 20,88 Кондратюк

12 Зань Владислав 1998 Беларусь Брест 14,84 Крученок

13 Мазур Дмитрий 1997 Беларусь Брест 14,75 Крученок
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Метание диска. девушки 1группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 225 Пасечник Елена 1995 Беларусь Гродно 40,34 Синицын

2 229 Марковская Анжелика 1995 Беларусь Гродно 40,23 Синицын

3 188 Брушкова Алена 1995 Беларусь Гомель 38,56 Куприянов

4 163 Михалюк Наталья 1995 Беларусь Кобрин 34,42 Мендель

5 158 Козлова Виктория 1996 Беларусь Гомель 31,60 Писаренко, Степанова

6 387 Копытич Екатерина 1996 Беларусь Ивацевичи 30,95 Шпаковский

7 605 Кушнеревич Дарья 1996 Беларусь Брестский р-н 30,05 Пастушик

8 Исканян Александра 1996 Молдова Тирасполь 28,32 Иванко, Тинкован

9 51 Козловская Кристина 1996 Беларусь Брест 27,11 Кондратюк

10 259 Золоторева Алина 1995 Беларусь Береза 22,40 Коценя, Протасевич

11 409 Мурина Алена 1996 Беларусь Каменец 16,18 Костючик

17 Громулякова Петра 1996 Словакия Гуменне - Лучка
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Метание диска. девушки 2 группа

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Город Результат Тренер

1 49 Громакова Ольга 1997 Беларусь Гродно 34,01 Глебович

2 57 Милевская Галина 1998 Беларусь Брест 32,30 Шпаковский, Кондратюк

3 246 Серко Каролина 1997 Беларусь Гродно 29,93 Глебович

4 58 Онищук Ирина 1998 Беларусь Брест 28,35 Кондратюк

5 Подлесная Анастасия 1997 Беларусь Брест 24,95 Крученок

6 186 Савочкина Мария 1997 Беларусь Гомель 22,76 Куприянов


